平成 22年 5月吉日

女性部会会員各位

社団法人筑紫法人会女性部会

部会長 河北須賀子

社団法人筑紫法人会女性部会社団法人筑紫法人会女性部会社団法人筑紫法人会女性部会社団法人筑紫法人会女性部会第第第第 11116666回定時総会開催回定時総会開催回定時総会開催回定時総会開催のごのごのごのご案内案内案内案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

筑紫法人会女性部会の会務運営につきましては平素よりご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記により開催することにいたしました。

今回の会場は、大野城市のロイヤルチェスター福岡です。総会終了後には、ささやかで

すが部会員の皆様との昼食会を催します。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、皆様お誘いあわせの上ご出席いただきますようお願い

申し上げます。

記

1、 日 時 平成 22年 6月 17日(木) 11：00～

定時総会 11：00～11：30

昼食会 11：30～13：00

2、 場 所 ロイヤルチェスター福岡

   大野城市雑餉隈町 3-3-15 Tel588-6688

3、 議 題 1,平成 21年度事業報告及び収支決算報告承認の件

2,平成 22年度事業計画(案)及び収支予算（案）承認の件

4、 昼食会

5、 会 費 1,000円

◎ 出・欠のご返事を出欠連絡票により 6666月月月月 11111111日日日日((((金金金金))))までに

  筑紫法人会事務局 FAXFAXFAXFAX092092092092----922922922922----6566566566569999 宛にご送信ください。

◎ 総会終了後、昼食会を催します。

以上

6666月月月月 17171717日女性部会第日女性部会第日女性部会第日女性部会第 16161616回定時総会出欠連絡票回定時総会出欠連絡票回定時総会出欠連絡票回定時総会出欠連絡票

ごごごご    出出出出    席席席席

・・・・

ごごごご    欠欠欠欠    席席席席

                                                                                                                                                                平成平成平成平成 2 2 2 22222年年年年            月月月月            日日日日

会社名会社名会社名会社名

氏 名氏 名氏 名氏 名